
3 هزار واحد مسکن مهر آبادان متقاضی ندارد

آغاز اردوی تیم ملی بسکتبال با دعوت از 40 بازیکن

مربی آلمانی برای مذاکرات نهایی به ایران می آید
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اخبار کوتاه از فوتبال

محفل میلیونی انس با قرآن
 در سومین شب قدر در حرم رضوی

محفل باشکوه قرآنی ویژه شب 23 ماه مبارک رمضان در 
حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار می شود. 

به گزارش واحد مرکزی خبر، دبیر شورای عالی فرهنگی آستان 
قدس رضوی دیروز گفت: این محفل معنوی با حضور میلیونی زائران 
همزمان با ســومین شب قدر در اماکن متبرکه رضوی و خیابان های 
اطراف برگزار می شود. حجت الاسلام حسینی افزود: در این مراسم با 
تلاوت آیات کلام وحی با حضور قاریان مهدی شجاع، رضا عابدین زاده 
و جواد سلیمانی به طور ویژه سوره های دخان، روم، عنکبوت و قدر نیز 
تلاوت می شود. وی با اشاره به برنامه های قرآنی آستان قدس رضوی 
گفت: سالانه هزار و 500 محفل قرآنی با حضور 2 میلیون زائر و مجاور 
در حرم مطهر حضرت علی بن موسی  الرضا)ع( برگزار و 5 میلیون جلد 
قرآن کریم در چاپخانه آستان قدس رضوی چاپ و منتشر می شود.

وی از رونمایی مجموعه ای از آثار فاخر قرآنی و فرهنگی آســتان 
قدس رضوی شامل لوح فشرده امام رضا)ع(، لوح فشرده آموزش نغمات 
در قرآن کریم به روش تدویر، دفترچه راهنمای آموزشی قرآن، دفترچه 
راهنمای حفظ قرآن، کتاب تبیان 2، نرم افزار خانه وحی و مجموعه ای 

کتاب در نمایشگاه بین المللی قرآن و عترت مشهد خبر داد.

تشییع پیکر مدیر مجمع جهانی 
شیعه شناسی در قم

پیکر حجت الاسلام علی انصاری بویراحمدی مدیر مجمع جهانی 
شیعه شناسی از جانبازان دوران دفاع مقدس در قم تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از قم مراسم تشییع پیکر این روحانی 
جانباز دفاع مقدس از مســجد امام حسن عسگری)ع( به سمت حرم حضرت 
معصومه)س( برگزار و پس از اقامه نماز میت توسط آیت الله حسینی بوشهری، 
مدیر حوزه های علمیه کشــور در گلزار شــهدای علی بن جعفر)ع( به خاک 
ســپرده شد.  حجت الاسلام علی انصاری بویراحمدی، پنج شنبه گذشته بر اثر 
عارضه قلبی در بیمارســتان نکوئی قم، دارفانــی را وداع کرد. آن مرحوم در 
زمان مسئولیتش در مجمع جهانی شیعه شناسی، 80 عنوان کتاب با موضوع 
امام علی)ع( و مذهب تشــیع منتشر کرده که برخی از آنها به چند زبان زنده 

دنیا ترجمه شده است.

سقوط و صعود مستقیم سه تیم به لیگ برتر
پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی برگزار خواهد شــد که با 
حذف دیدار پلی آف سه تیم مستقیم از لیگ دسته یک به لیگ برتر صعود و سه 

تیم مستقیم از لیگ برتر به لیگ دسته یک سقوط خواهند کرد.
مهدی تاج پس از جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که با حضور علی 
کفاشیان برگزار شد با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه برگزاری رقابت های 
فصل آینده لیگ دسته یک به صورت تک گروهی و با حضور 20 تیم اعلام شده، 
قرار اســت فصل آینده ســه تیم مستقیم به لیگ برتر صعود و سه تیم نیز بطور 
مستقیم از لیگ برتر ســقوط کنند. همچنین در صورتی که باشگاه ها شرایط و 
استانداردهای لازم کنفدراسیون فوتبال آسیا را در لیگ دسته اول نداشته باشند 
در آن صورت امکان دارد تعداد تیم های لیگ 1 به 18 تیم هم کاهش پیدا کند.

وی ادامه داد: این مصوبه هیئت رئیسه سازمان لیگ است و امضای علی کفاشیان 
را نیز به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال دارد.

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر
*در حالی که سخنگوی باشگاه سایپا دیروز در گفت وگو با خبرگزاری های 
مختلف از توافق جواد نکونام با این باشگاه خبر داده بود، کاپیتان سابق 
تیم ملی گفت که برای انجام مذاکرات با دو تیم قطری در این کشور به 
سر می برد.جواد نکونام در این خصوص گفت: در حال حاضر در ایران به 
سر نمی برم. صبح امروز)دیروز( به قطر سفر کردم تا با دو باشگاه قطری 

که پیشنهاد خود را ارائه داده اند، مذاکره کنم.
*مدیر برنامه های جاسم کرار دیروز بعد از جلسه با مسئولان استقلال خبر از ماندن 
این هافبک عراقی در استقلال داد. او گفت: بعد از توافقاتی که با مسئولان باشگاه 
اســتقلال داشتیم، جاسم کرار در این تیم می ماند و اگر تا الان هم در تمرین ها 

شرکت نکرده بود، به دلیل مطالباتش از فصل گذشته بود.
*مارکو ماریچ مدافع مد نظر برانکــو که پیش از این مذاکراتی را برای 
پیوســتن به پرسپولیس انجام داده بود و به توافقات نهایی دست یافته 
بود روز شنبه تست های پزشکی را انجام داد و پس از اینکه دیروز جواب 
تست های پزشکی اش مثبت شد، با حضور در باشگاه پرسپولیس قرارداد 

خود را به مدت یک سال امضا کرد.
* امید ابراهیمی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال استقلال پس از نشست خود 
با مسئولان این باشگاه با آنها به توافق رسید تا برای یک سال دیگر پیراهن این 

تیم را برتن کند.
*قرارداد 10 بازیکن تیم فوتبال تراکتورســازی دیروز به هیئت فوتبال 
آذربایجان شرقی مراجعه کردند و قراردادهایشان را به ثبت رساندند. علی 
حمودی وشجاع خلیل زاده بازیکنان فصل قبل سپاهان، سروش رفیعی و 
احمد عبدالله زاده بازیکنان فصل قبل فولاد، سینا عشوری بازیکن فصل 
قبل ذوب آهن و محمدرضا اخباری بازیکن فصل قبل ســایپا به عنوان 
بازیکن سرباز جهت گذراندن خدمت مقدس سربازی قراردادهای خود را به 
ثبت رساندند.همچنین خالد شفیعی به مدت یک فصل، میرهانی هاشمی، 
مهرداد بایرامی و محمد ایران پوریان بازیکنان فصل قبل تراکتورسازی هر 

کدام به مدت یک فصل قراردادهایشان را تمدید کردند.
* حبیب گردانی با وجود مذاکراتی که عصر روز شنبه با پرسپولیس داشت، صبح 
دیروز با باشگاه سپاهان قرارداد 2 ساله امضا کرد.مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
مذاکراتی که با گردانی داشــتند به وی اعلام کردند جذب ضرغام اســماعیل در 
اولویت آنها قرار دارد و چنانچه با این بازیکن عراقی به توافق نرسند با او قرارداد 
امضا خواهند کرد.با توجه به این موضوع گردانی منتظر پرسپولیســی ها نماند و 

صبح دیروز به سپاهان پیوست.
* فرشید اســماعیلی، بازیکن جوان فصل گذشته فجرسپاسی با عقد 
قراردادی سه ساله به استقلال پیوست. این بازیکن سهمیه زیر 23 سال 

استقلال محسوب می شود.
* مهدی شــریفی بازیکن ملی پوش تیم ســپاهان دیروز برای یک سال دیگر با 
مســئولان باشگاه ســپاهان به توافق رسید. در توافق شریفی با سپاهان آمده در 
صورتی که در میانه های فصل پیشــنهادی از سوی تیم های خارجی به او برسد، 
می تواند از تیم زرد پوش اصفهانی جدا شــود. همچنین رحمان احمدی دیروز با 
حضور در باشگاه سپاهان قرارداد خود را برای دو فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.
*  آندرانیک تیموریان، هافبک ملی پوش فصل گذشته تراکتورسازی عصر 
روزشنبه به همراه برادرش سرژیک تیموریان راهی قطر شد تا مذاکراتش 

را با دو باشگاه ام صلال و السلیسیه که خواهان او هستند آغاز کند.
*»سلیو د س سانتوس فریرا« که از میانه های فصل گذشته به جمع تراکتورسازان 
پیوســته بود، از این تیم جدا و راهی تیم الشعب امارات شد.پیش از این جدایی 
حبیب گردانی، فرشاد احمدزاده، مهدی کیانی، محسن دلیر، لوسیانو ادینیو و احمد 

امیرکامدار جزو جداشدگان تراکتورسازان برای فصل بعد بودند.
*علیرضا مرزبان که دومین سال حضورش در تیم پدیده را سپری می کرد 
به دنبال اختلاف نظری که با مسئولان این باشگاه برای در اختیار گرفتن 
دســتیار خارجی پیدا کرده بود از این تیــم جدا و محمدرضا مهاجری 
سرمربی پیشین سیاه جامگان ابومسلم به عنوان سرمربی جدید پدیده 

انتخاب شد.
*مهرداد طهماسبی  دروازه بان فصل گذشته صبای قم بعد از حضور در باشگاه 
پرسپولیس و جلسه با مسئولان این باشگاه اظهار داشت: امروز)دیروز( بامسئولان 
باشــگاه صحبت کردم و تا فردا)امروز( وضعیتم مشــخص می شود. حضورم در 

پرسپولیس 50-50 است و باید از نظر مالی با هم به توافق برسیم.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
با به پایان رسیدن مســابقات تیم ملی والیبال در 
لیگ جهانی، حالا از همین امروز ملی پوشان کشورمان 
باید تمرکز خود را روی مســابقات پیش رو بگذارند؛ 
مسابقاتی که دیدارهای مقدماتی المپیک مهمترین آن 

است.
تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود با روســیه با 
نتیجه ســه بر یک شکســت خورد تا پرونده حضور در لیگ 
جهانی 2015 بسته شود. ملی پوشان والیبال ایران شنبه شب 
در حالی به مصاف روســیه رفتند کــه از صعود به دور بعدی 
رقابت ها ناامید شــده بودند اما روســیه قعر نشین بعد از 11 
باخت متوالی انگیزه زیادی داشــت تا با پیروزی مقابل ایران و 
البته اما و اگرهای فراوان )شکست استرالیا(سهمیه حضور در 
سطح یک لیگ جهانی را از دست ندهد و به سطح دو سقوط 

نکند که در پایان هم به خواسته خود نرسید!
در این دیدار برخلاف بازی های قبل سالن والیبال آزادی 
تهران پر نشد و حدود 15 درصد از صندلی ها و سکوها خالی از 
تماشاگر بود. با این حال حمعیت حاضر در سالن از دو ساعت 
قبل از شــروع مسابقه با نواختن شــیپور و سر دادن شعار به 

حمایت از تیم ایران مشغول بودند.
ابقای ایران و استرالیا و سقوط روسیه!

با پایان مسابقات مقدماتی لیگ جهانی، تیم والیبال ایران 
در لیگ جهانی 2015 با کسب 6 برد و 18 امتیاز در رده سوم 
گروه B ماند و به حفظ سهمیه خود در دسته اول این رقابت ها 
اکتفا کرد اما روسیه با یک پیروزی و کسب 5 امتیاز در مجموع 
دور مقدماتی به دســته دوم این رقابت ها سقوط کرد. آخرین 
بازی از گروه A رقابتهای لیگ جهانی را تیم های ملی والیبال 
اســترالیا و صربســتان بعد از ظهر دیروز برگزار کردند که در 
پایان تیم ملی استرالیا با حساب ۳ بر 2 مهمان خود را شکست 
داد تا در ســطح یک رقابتهای لیگ جهانی ماندگار شود. این 
نتیجه سقوط روسیه به سطح دو لیگ جهانی را مسجل کرد.
تیم اســترالیا که برای ماندن در ســطح یک لیگ جهانی نیاز 
مبرمی به برد در این بازی داشت ست های اول، چهارم و پنجم 
بــه ترتیب با امتیازات 25 بر 22، 25 بر 21 و 15 بر 12 برنده 
شــد و ست های دوم و ســوم را 25 بر 22 و 25 بر 1۳ واگذار 

پرونده لیگ جهانی با شکست برابر روسیه بسته شد

حدیث دشت عشقآغاز راه المپیک برای تیم ملی والیبال ایران

به یاد شهید مدافع حرم »رسول خلیلی«
زیبا برویم!

شهید»محمدحسن)رسول( خلیلی« به تاریخ 20 
آذر ماه 1۳65 شمسی در تهران متولد شد و 27 سال 
بعــد، در مورخه 27 آبان 1۳92 شمســی، در میدان 
نبرد با سرسپردگانِ »اســلام آمریکایی« و مزدورانِ 
»ســعودی« برای دفــاع از حرمِ »بانــوی مقاومت« 
»حضرت زینب کبری)ســلام الله علیها(« بال در بال 

ملائک گشود.  فرازی از وصیت نامه شــهید »رسول خلیلی«: با نام و یاد خداوند 
رحمان و رحیم و مهربان که در حق بنده حقیر از هیچ چیزی کم نگذاشته است 
و سلام و دورد به محضر صاحب العصر و الزمان )عج( و روح پاک امام راحل )ره( 
و رهبر عالم تشــیع و اسلام قائدنا آیت الله سید علی خامنه ای )مدظله العالی( و 
روح پاک تمامی شــهدای اسلام به خصوص سیدالشهداء ابا عبدالله الحسین )ع( 
که جان ها همه فدای آن بزرگوار. به موجب آیه شریفه »کل نفس ذائقه الموت« 
تمامی موجودات از چشــیدن شربت مرگ ناگزیر بوده و حیات ابدی منحصر به 
ذات اقدس باری تعالی می باشــد. این دنیا با تمامی زیبایی ها و انسان های خوب 
و نیکوی آن محل گذراســت نه وقوف و ماندن! و تمامی ما باید برویم و راه این 
است. دیر یا زود فرقی نمی کند؛ اما چه بهتر که زیبا برویم. خطاب شهید به پدر 
ومادر: در حق این فرزند حقیرتان دعا کرده و از خداوند بخواهید که او را ببخشد 
و این قربانی را در راه خود بپذیرد. می دانم که شــما ناراحت نیستید؛ زیرا هیچ 
راهی بهتر از این نیســت و این را شــما به من آموخته اید و این همیشه آروزی 

دیرینه من بوده که خدا عاقبت مرا با شهادت در راهش ختم به خیر گرداند. 
کرد.اســترالیا با این پیروزی 5 امتیازی شــد و در قعر جدول 
رده بندی گــروه A باقی ماند. اما با توجــه به اینکه در لیگ 
جهانی تعداد بردها بر امتیازات اولویت دارد اســترالیا با وجود 
هم امتیاز بودن با روســیه )قعرنشین گروه B(به دلیل اینکه 
دو برد را در کارنامه خود ثبت کرد و روســیه تنها یک برد را 
در مسابقات امســال آن هم در تهران مقابل ایران کسب کرد 
سقوط روسیه به سطح دو لیگ جهانی مسجل شد و استرالیا 

در سطح یک باقی ماند.
در مجموع دور مقدماتی رقابت های لیگ جهانی 2015 در 
دســته اول در حالی به ایستگاه آخر رسید که صعود تیم های 
برزیــل،  ایتالیا و صربســتان از گروه A و تیم هــای آمریکا و 
لهســتان از گروه B نیز جواز حضور در مرحله نهایی را کسب 
کردند.از دسته دوم لیگ جهانی نیز یک تیم به مرحله نهایی 
راه پیدا می کند. بعد از پایان دور نهایی رقابت های دســته دو 
لیگ جهانی یکی از تیم های بلغارستان، فرانسه، بلژیک، کانادا 

و یــا آرژانتین به جمع 5 تیم مرحله نهایی اضافه می شــوند. 
مرحلــه نهایی لیگ جهانی والیبال به میزبانی کشــور برزیل 

برگزار می شود.
کواچ:انگیزه نداشتیم ولی خیلی راضی ام

کواچ سرمربی تیم ملی ایران پس از بازی با روسیه گفت: 
واقعا آماده کردن بازیکنان برای این مسابقه سخت بود. روسیه 
انگیزه داشــت اما ایران با از دســت دادن شانس صعود هیچ 
انگیزه ای نداشــت. بازیکنان به خاطر تماشاگران با تمام وجود 

جنگیدند. 
کواچ در پاســخ به پرسشی درباره نقطه ضعف و قوت تیم 
ایــران گفت: باید مقداری مداوم و خوب بازی کنیم. نوســان 
داشــتیم. بویژه دریافت کننده های پست چهار ما گاهی خوب 
بودند. زمانی که این بازیکنان خوب بازی می کردند قدرت تیم 
ما خیلی خوب بود. نقطه مثبت تیم ما شهرام محمودی است 
که با وجود او پاس های سریع در پشت خط داریم. این برتری 

ما نسبت به حریفان است. فکر می کنم در لیگ جهانی امسال 
بهتر از سال گذشــته بودیم. اگر بتوانیم بازی هایی که مقابل 
آمریکا در تهران انجام دادیــم را تکرار کنیم همه تیم ها باید 
به ما احترام بگذارند. از باز ی هایی که امســال در لیگ جهانی 
انجام دادیم خیلی راضی هســتم. فقط در بازی های سرنوشت 

ساز شاید قدری ضعیف تر بودیم. 
وی درباره قهرمانی آســیا گفت: تصمیمی که ما گرفتیم 
این بود که تیم دوم ایران در مســابقات قهرمانی آسیا شرکت 
کند. زیرا بازی های سختی در مسابقات جام جهانی داریم. بعد 
از جلسه با داورزنی و بررسی قوانین، امتیازهای ما به اندازه ای 
هست که در مسابقات سال آینده بازی کنیم. امتیاز مسابقات 
قهرمانی آسیا زیاد نیســت. برای ما مسابقات جام جهانی در 
اولویت است و باید با تمام توان برای این مسابقات آماده شویم. 
تنها دو تیم کره جنوبی و چین هستند که شاید انگیزه داشته 

باشند که در این مسابقات نتیجه بگیرند.
پــس از کواچ، معروف کاپیتان تیم ملی والیبال نیز گفت: 
با توجه به شــرایط جدول طبیعی بود که پیروزی بر روســیه 
سخت باشد اما ما با کیفیت خوبی وارد زمین شدیم. شاید اگر 
گیم اول را می بردیم شرایط فرق می کرد. به هر حال به بازی 
برگشتیم اما چون روسیه خیلی به این پیروزی نیاز داشت کم 
اشــتباه بازی کرد.وی افزود: روسیه در گروه اول ماند. باید به 
آنهــا تبریک بگویم. این تیم چیزهای زیادی دارد که به ما یاد 
دهد. ما شایســته صعود بودیم. امیدوارم همین روند را ادامه 

دهیم و در جام جهانی موفق شویم.
پیش به سوی المپیک

حالا با به پایان رســیدن بازی های ایران در لیگ جهانی 
ملی پوشــان والیبال باید آماده حضوری موفق در المپیک ریو 
شوند. از مدتها قبل مســئولان عالی رتبه فدراسیون والیبال 
اعلام کردند که هدف نهایی فدراســیون حضور در المپیک و 
رســیدن به یکی از سکوهای آن است.اگرچه تیم ملی والیبال 
در ماه های اینده رویدادهای مهمی چون مســابقات قهرمانی 
آسیا و جام جهانی والیبال را پیش رو دارد  اما حساب المپیک 
برای والیبال ایران جداســت.  ما باید از همیــن امروز آماده 
دیدارهایی دشوار شویم تا ضمن راهیابی به المپیک، حضوری 

شایسته در این مسابقات مهم داشته باشیم. 

رئیس فدراســیون فو تبا ل می گوید برای کارلوس کی روش مشکل خانوادگی پیش آمده و فدراسیون هیچ 
مشکلی برای انجام تعهدات مالی خود در قبال وی را ندارد.

علی کفاشیان پس از جلسه ای که با اعضای هیئت رئیسه سازمان لیگ صبح دیروز )یکشنبه( برگزار شد، در پاسخ به این 
ســوال که عنوان می شود کا ر لوس کی روش به دلیل عدم پرداخت تعهدات مالی فدراسیون فو تبا ل به ایران بازنخواهد گشت، 
گفت: چنین مسئله ای را تکذیب می کنم و هیچ مشکلی وجود ندارد. برای کی روش مشکل خانوادگی پیش آمده که خودش 
در این خصوص توضیح خواهد داد. بنا بر این درخواســت تمدید مرخصی اش را از فدراســیون فو تبا ل مطرح کرد و ما ۳ هفته 
دیگر مرخصی ایشان را تمدید کردیم ضمن اینکه هیچ صحبتی در مورد پول انجام نشده است و فدراسیون در زمان لازم حق 
و حقوق او را پرداخت می کند. کفاشیان درباره نبود مجوز در تیم  ملی به حضور بازیکنان سربازی که مشکل خدمتی دارند و 
در حوزه خلیج فارس بازی می کنند نیز خاطر نشان کرد: تنها یک بازیکن بوده است و بازیکنانی که مشکل سربازی شان را حل 
نکرده باشــند، جایی در تیم  ملی ندارند. وی درباره علت برگزاری اردوهای خارجی نیز عنوان کرد: در خارج از کشــور اردوها 
برای تیم  ملی ارزان تر تمام می شــود و شــرایط بازی با تیم های خارجی فراهم است. آنها دارای زمین های خوبی هستند. ما 
نتوانستیم چنین شرایطی را در کشور فراهم کنیم. در صورتی که چنین اتفاقی رخ دهد ترجیح می دهیم در داخل بازی های 
خود را برگزار و از تیم های خارجی دعوت کنیم. رئیس فدراســیون فو تبا ل در ادامه و در مورد بلاتکلیفی تیم  ملی فوتســال و 
عدم انتخاب ســرمربی این تیم و درگیری های رســانه ای میان ترابیان و افتخاری گفت: من به ترابیان و افتخاری تذکر داده ام 
که علیه هم مصاحبه نکنند و با هم تعامل داشته باشند. هنوز کمیته  فوتسال تشخیص نداده است که مربی جدید را مشخص 
کند. در این زمینه نگران نباشید. کفاشیان درباره دیدارهای دوستانه تیم  ملی نیز اضافه کرد: دیدار با ژاپن قطعی شده است و 
تیم های دیگری نیز هستند که با آنها در حال مکاتبه هستیم تا در شهریور و آبان ماه با آنها بازی کنیم و به دنبال نظر کادر 

فنی هستیم ولی این دیدارها هنوز قطعی نشده است.

تذکر جدی رئیس فدراسیون فوتبال به افتخاری و ترابیان!

توضیحات کفاشیان برای دلایل بازنگشتن کی روش به ایران

پایان کار بسکتبالیست های جوان
 با کسب رده چهاردهمی جهان

تیم بســکتبال جوانان ایــران کار خودش در 
رقابت های قهرمانی جوانان جهان را با چهاردهمی 

به پایان رساند.
تیم بســکتبال جوانان ایران برای کسب سیزدهمی 
رقابت های قهرمانی جهان به مصاف جمهوری دومینیکن 
رفــت و 71 – 50 تن به شکســت داد و در نهایت با قرار 
گرفتن در رده چهاردهمی و سه پله سقوط نسبت به دوره 

قبل کارش را در این دوره پایان داد.

دریک باورمن آلمانی گزینه نهایی هدایت تیم ملی 
بسکتبال ایران است.

پس از جلسه ای که مسئولان فدراسیون بسکتبال برگزار 
کردنــد، دریک باورمن از آلمان گزینه نهایی هدایت تیم ملی 
بسکتبال ایران معرفی شــده و به احتمال فراوان ملی پوشان 
بسکتبال ایران را در رقابت های قهرمانی آسیا و کسب سهمیه 
المپیک هدایت خواهد کرد.طبق تصمیم گرفته شــده مهران 
شــاهین طبع دســتیار او در تیم ملی خواهــد بود. تیم ملی 
ایران مهر سال جاری در رقابت های قهرمانی آسیا به میزبانی 
چین شــرکت می کند و در گروه A با تیم های مالزی، ژاپن و 

نماینده ای از جنوب آسیا رقابت خواهد کرد.
محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال درباره حضور 
سرمربی آلمانی روی نیمکت تیم ملی بسکتبال گفت: دریک 
باورمــن از آلمان گزینــه نهایی ما برای ســرمربیگری بود و 
هم اکنون کارهای بلیت و ویزای او را انجام می دهیم تا بتواند 
در روزهای آینده به ایران بیاید. اردوی تیم ملی را نیز از شنبه 
هفته آینده آغاز می کنیم و 40 ملی پوش در قالب تیم های الف 
و ب وارد اردو خواهند شــد. او ادامه داد: گزینه آلمانی هدایت 
تیم ملی وارد ایران شود،  مذاکرات مان را با او شروع می کنیم 
و بعد از توافق نهایی قرارداد امضا خواهد شــد. به هر حال ما 
با این مربی به توافق برســیم یا نرسیم اردوی تیم ملی شروع 
می شــود چرا که ۳ مرداد تیم ملی باید راهی تورنمنت چین 
شود.مشــحون در پاسخ به این سوال که آیا حضور باورمن در 
ایران قطعی شــده و خودش هم تمایل نشان داده؟ بیان کرد: 
بله خودش تمایل نشان داده اما رقم پیشنهادی اش کمی بالا 
بود که مــا از او دعوت کردیم برای مذاکرات نهایی و صحبت 
درباره مسائل به ایران بیاید. اما تاکید داشتیم که هیچ کمک 
خارجی در کنارش نخواهد بود. او ســابقه حضور در سه جام 
جهانی و یک المپیــک دارد و تخصصش در هدایت تیم های 

ملی است. در کل رزومه اش قابل قبول است.
سرمربی ایتالیایی گزینه دوم

رئیس فدراسیون بسکتبال در پاسخ به این سوال که اگر با 
این مربی به توافق نهایی نرسید چه تصمیمی خواهید گرفت؟ 

* اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان برای شرکت در رقابت های 
جهانی آمریکا و گزینشــی المپیک 2016 برزیل، از امروز در خانه کشتی شماره 

یک تهران آغاز می شود و تا 26 تیرماه ادامه خواهد داشت.
* نجمه خدمتی اولین مدال طلای ایران در بازیهای دانشجویان جهان را 
بر گردن انداخت. در پایان مسابقات تیراندازی تفنگ بادی 10 متر زنان، 
نجمه خدمتی به مدال طلا دســت یافت و نخستین مدال طلای کاروان 
ایران در بیست و هشتمین دوره یونیورسیاد دانشجویان جهان را به نام 
خود ثبت کرد. در این بخش نمایندگان چک و صربســتان دوم و سوم 
شدند.مه لقا جام بزرگ دیگر نماینده ایران که پیش از این راهی فینال 
شده بود در این بخش هشتم شــد.این دومین مدال کاروان ایران بود. 
پیش از این در بخش تیمی تفنگ بادی 10 متر بانوان هم نجمه خدمتی، 
مه لقا جام بزرگ و مائده ســادات امین زاده توانستند با مجموع امتیاز 

1237/3 مدال برنز تیمی را از آن خود کنند.
* با حکم رســول خادم رئیس فدراسیون کشــتی، هادی حبیبی بعنوان رئیس 
کمیته لیگ فدراســیون منصوب شد.همچنین نقی کلانتری رئیس سابق کمیته 
لیگ نیز به عنوان مسئول انجمن کشتی دانشگاه های پیام نور کشور منصوب شد.
*تیم فوتبال دانشجویان ایران در دومین دیدار خود در رقابتهای جهانی 
دانشــجویان مقابل مالزی با یک گل تن به شکســت داد تا با قبول دو 
شکست کارش برای صعود به مرحله بعد به اما و اگر کشیده شود.تیم ملی 
فوتبال دانشجویان ایران در بازی نخست خود در این رقابتها مقابل ژاپن 
با نتیجه 2بر یک بازی را واگذار کرده بود.تیم ملی فوتبال دانشــجویان 
ایران در آخرین بازی مرحله گروهی خود روز ســه شنبه مقابل برزیل 
به میدان خواهد رفت.در حال حاضر ژاپن با 6 امتیاز صدرنشــین است، 
برزیل و مالزی 3 امتیازی هستند و ایران بدون امتیاز در قعر جدول قرار 
گرفته است. تنها راه صعود ایران این اســت که در روز آخر مسابقات 
ایران، برزیل را با اختلاف دو گل شکست دهد و مالزی مغلوب ژاپن شود.

* کاروان ایران با یک طلا و یک برنز در رده هشتم جدول رده بندی توزیع مدال 
یونیورســیاد قرار دارد. کاروان تیم  ایران در چهارمین روز بازی های دانشجویان 
جهان موفق به کســب دو مدال شد. با کسب این دو مدال تیم ایران در جدول 
رده بندی توزیع مدال ها در رده هشــتم قرار گرفت. کاروان چین با پنج طلا، دو 
نقره و دو برنز و در رده نخســت قرار دارد. آمریکا با ســه طلا و یک برنز و کره 

جنوبی با دو طلا، سه نقره و سه برنز دوم و سوم هستند.
* سرپرست فدراسیون دوومیدانی می گوید در صورتی که احسان حدادی 
مربی مورد نظر خود را معرفی کنــد، اقدامات لازم برای امضای قرارداد 
انجام می شود. سید حسن طباطبایی درخصوص  شرایط احسان حدادی 
نایب قهرمان المپیک اشاره کرد و گفت: فدراسیون دوومیدانی و مهم تر از 
آن وزارت ورزش و سجادی نگاه ویژه ای به احسان حدادی دارند. به همین 
دلیل هم از هیچ تلاشی برای بهبود شرایط تمرینی این ورزشکار مدال آور 
مضایقه نخواهیم کرد. حدادی هم اکنــون در آلمان به تمریناتش ادامه 
می دهد. طی روزهای گذشته در چند نوبت با وی تماس تلفنی داشتم و 
در جریان آخرین وضعیتش قرار گرفتم. در آخرین صحبت هایم با حدادی 
قرار شد که وی مربی مورد نظر خود را معرفی کند تا فدراسیون اقدامات 

لازم را برای امضای قرارداد با این مربی به عمل آورد. 

 ابلاغ وقت رسیدگی
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امانیه - دادگستری کل استان خوزستان ارجاع و به کلاسه 9409986111500481 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1۳94/5/26 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شاکی و به تجویز ماده 
7۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی  و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده / متهم پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت  سوم 
شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ ناجا بشماره ثبت۱7۵8۱ 
نظــر به اینکه جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبــت دوم تعاونی در تاریخ 
94/4/10 تشکیل ولیکن بعلت نرسیدن به حد نصاب قانونی رسمیت نیافت. 
لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 
94/5/2 در محل مســجد نظام مافی واقع در خیابان آیت اله کاشــانی بعد از 

سه راه جنت آباد تشکیل میگردد حضور بهمرسانند.
توضیح اینکه: جلسه با حضور هر تعداد از اعضاء تشکیل و رسمیت می یابد 
و در صورتیکه حضور عضوی در جلســه مجمع به هر دلیل امکانپذیر نگردد 
میتوانــد حق اعمــال رای خود را به موجب وکالتنامــه ای به عضو دیگر و یا 

نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید.
دستور جلسه:

1- طــرح و تصویب اساســنامه جدید با توجه به اصلاحــات بعمل آمده  در 
قانون بخش تعاون.

هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره ۴ ناجا

کارت هوشــمند خودرو بــه شــماره4176501 مربوط 
بــه خودرو کامیــون کشــنده- عمومی ولــوو اف.اچ12 
مــدل 1۳8۳ بــه رنــگ ســفید- روغنی و به شــماره 
شــهربانی249ع12- ایران14 و شماره موتور424466 و 
شماره شاسی YV2A4CFD84T846651 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخبار ورزش جهان

*ســپ بلاتر در پرونده جنجالی اعطای میزبانی جــام جهانی 2022 به قطر 
اتهام هایی را به روسای جمهور وقت آلمان و فرانسه وارد کرد. رئیس فدراسیون 
جهانی فوتبال گفت: »آقایان سارکوزی و ولف تلاش کردند مردان منتخب خود 
را تحت تاثیر قرار دهند. درست از همین رو جام  جهانی اکنون به قطر رسیده 
اســت. آن هایی که این تصمیم را گرفتند، اکنون باید مسئولیت پاسخگویی را 

نیز بر عهده بگیرند.«
* روبرتو کارلوس مدافع اســبق برزیل و تیم فوتبــال رئال مادرید 
سرمربی تیمی در لیگ حرفه  ای هندوستان شد. وی دیروز اعلام کرد با 

تیم دهلی دیناموس توافق کرده است.
* در حالیکه بارسلونا اولین باشگاهی بود که مذاکرات رسمی خود برای جذب 
پوگبا را با مدیران یوونتوس شروع کرد و حاضر شد برای جذب پوگبا 80میلیون 
یورو بپردازد باشــگاه منچسترسیتی با ارائه پیشنهادی 99 میلیونی قصد دارد 
هرچه ســریع تر پل پوگبا را از یوونتوس به خدمت بگیرد و۳۳0 هزار یورو نیز 

هفتگی به این ستاره جوان به عنوان حقوق پرداخت کند.

ناکامی و حسرت ادامه دار آرژانتین و مسی
تیم ملی شــیلی با برتری برابــر آرژانتین برای 

نخستین بار قهرمان کوپا آمریکا شد.
دو تیم آرژانتین و شــیلی در دیدار نهایی رقابت های کوپا 
آمریکا در استادیوم ملی شهر سانتیاگو و با قضاوت تیم داوری 
کلمبیایی به مصــاف یکدیگر رفتند که در پایان شــیلی در 

ضربات پنالتی به برتری رسید.
نیمه نخســت را شاگردان ســامپائولی با حمایت پرشور 
هــواداران خود بهتر آغاز کرده و با در دســت گرفتن کمربند 
میانی بازی توانســتند چند موقعیت خوب گلزنی ایجاد کنند 
که در مهم ترین آنها ضربه چکشــی آرتورور ویدال را سرخیو 
رومرو با واکنشی به موقع مهار کرد. در ادامه آرژانتینی ها سوار 
بر بازی شــدند و با ضربه سر سرخیو آگوئرو تا آستانه رسیدن 
به دروازه نیز پیش رفتند، که واکنش عالی براوو مانع از پیش 
افتادن آلبی سلســته ها شــد. در ادامه مهم ترین صحنه نیمه 
نخســت رخ داد و آنخل دی ماریا همچــون رقابت های جام 
جهانی پس از مصدومیت از ناحیه ماهیچه پای راست مجبور 
به ترک زمین شــد تا ازکوئیل لاوتزی به میــدان آمده و در 

شرایطی که همگان منتظر ســوت پایان نیمه نخست بودند، 
یک موقعیت ایده آل گلزنی را از دســت دهد تا در نهایت 45 
دقیقه اول بدون فرو ریختن دروازه ها به پایان برسد.نیمه دوم 

اما مسابقه جذابی را به اندازه 45 دقیقه اول شاهد نبودیم. دو 
تیم رو به احتیاط آورده و تنها چشــم به اســتفاده از حرکات 
بازیکنــان تکنیکی خود در خط حمله داشــتند. جدی ترین 
موقعیــت در دقیقه 92 رخ داد جایی که گونســالو هیگواین 
توپ را در مقابل دروازه خالی شیلی به بیرون زد تا کار به وقت 
اضافه بکشد.در وقت های اضافه نیز مطابق انتظار آثار خستگی 
بر ســاق های بازیکنان دو تیم مشهود بود و هیچ یک از تیم ها 

علاقه ای به حمله کردن و ایجاد موقعیت گلزنی نداشتند.
در پنالتی تیم ملی شیلی موفق شد با نتیجه 4 بر یک به 
برتری برسد.فرناندس، ویدال، آرانگوئز و آلکسیس برای شیلی 
گلزنی کردند و آن طرف تنها مســی پنالتی اش را گل کرد و 
هیگوآین و بانگا پنالتی خود را از دســت دادند.به این ترتیب 
طلسم قهرمان نشدن آرژانتین در کوپا که از سال 199۳ آغاز 
شــده است ادامه پیدا کرد.همچنین لیونل مسی هم که برای 
دومین ســال متوالی با تیم ملی آرژانتین به فینال رسیده بود 
پس از ناکامی در جام جهانــی در کوپا آمریکا هم ناکام ماند 

تا همچنان در حسرت کسب جام با آلبی سلسته باقی بماند.

گفت:  اگر با او به توافق نرســیم کارمان را با مربی ایرانی ادامه 
می دهیــم. البته یک گزینه ایتالیایــی هم مد نظرمان بود که 
احتمال دارد با او وارد مذاکره قطعی شــویم. به هر حال امروز 
یا فردا که مربی آلمانی وارد ایران شــود همه چیز مشــخص 
شــود. این را نیز بگویم که وقتی قبول کــرده به ایران بیاید، 
یعنی تقریبا همه چیز نهایی است و خودش هم تمایل دارد با 
تیم ملی ما کار کند و باید برای شرایط دو طرف مذاکره انجام 
بگیرد.مشحون درباره دســتیاران این مربی خارجی نیز بیان 
کرد: مهران شــاهین طبع تنها کمک این مربی آلمانی خواهد 
بود و فکر نمی کنم دستیار دیگری در تیم ملی حاضر شود. به 

هر حال خود این مربی کادرش را تکمیل می کند.
مشــحون درباره دســتمزد و منابع مالی برای جذب این 
مربی آلمانی بیان کرد: در جلسه ای که با آقای دکتر سجادی 
داشتم درباره این موضوع نیز با او صحبت کردم. معاونت وزارت 
ورزش تاکیــد کردند که هر تصمیمــی بگیریم از ما حمایت 
خواهند کرد. حتی درباره مســائل مالی نیز با او صحبت کردم 

که قول حمایت کامل به ما دادند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۳9460۳09002001605 مورخ 1۳94/2/28 کلاسه 1۳92114409002000785 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رسول رحمنی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳107 صادره از تاکستان بشماره ملی 4۳918119۳6 در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۳8/77 مترمربع پلاک 5767 فرعی از 1 اصلی واقع در تاکستان بخش 8 قزوین محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳94/4/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳94/4/29 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ ناجا 

بشماره ثبت ۱7۵8۱

هیئت مدیره

نظر به اینکه جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 94/4/10 
بعلت نرســیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از 
کلیه اعضای محترم شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه نوبت دوم که راس ساعت 10 صبح روز جمعه 
مورخ 94/5/2 در محل مســجد نظام مافی واقــع در خیابان آیت اله 

کاشانی بعد از سه راه جنت آباد تشکیل میگردد  حضور بهمرساند.
توضیح اینکه: این جلســه با حضور عده حاضر تشــکیل و رسمیت 
میبایــد و در صورتیکه حضور عضوی در مجمع به هر دلیل امکانپذیر 
نگردد میتواند حق اعمال رای خود را به موجب وکالتنامه ای به عضو 
دیگر و یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر 
یک از اعضاء با همراه داشــتن ســه وکالت و غیر اعضاء با یک وکالت 

میتواند در جلسه حضور بهمرسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترازنامه و حساب سود و زیان 

و سایر گزارشهای مالی منتهی به 9۳/12/29
۳- تعییــن خط مشــی و برنامه های آینده تعاونــی و طرح و تصویب 

بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال 94
4- طــرح و تصویب حقــوق و مزایای هیئت مدیــره و مدیرعامل و 

حق الزحمه بازرس و سایر کارکنان
5- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

شهرداری نوکنده در نظر دارد با مجوز شماره 9 مورخ 94/۳/21 در خصوص 
فروش یک دســتگاه خودرو وانت مزدا دوکابین تیپ بی 2000 رنگ سرمه ای 
متالیک مدل 8۳ به فروش برســاند لذا اشخاص می توانند جهت دریافت فرم 
و اســناد مربوطه از زمان چاپ آگهی به مدت 10 روز در شــهرداری نوکنده 
آدرس گلســتان- نوکنده بلوار آیت اله نصیری جنب شــرکت گاز واحد مالی 
دریافــت نمایــد جهت تحویل اســناد تا پایــان وقت اداری روز چهارشــنبه 
94/4/24 می باشــد تاریخ بازگشایی 94/4/25 می باشد قیمت پایه کارشناسی 
به مبلغ 100/000/000 ریال می باشــد ضمانت  شــرکت در مزایده به مبلغ 
5/000/000 ریال بــه صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حســاب 
۳10/001/985/004 می باشــد که در زمان تحویل اسناد داخل پاکت بوده به 
پیشنهادهایی که فاقد ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی باشد ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است. هزینه نشر 

آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

احمد کلبادی- سرپرست شهرداری نوکنده

آگهی مزایده مرحله سوم

با کسب مدال برنز جواد محجوب، پرونده تیم دو نفره ایران در این دوره از رقابتها 
با کسب دو مدال برنز بسته شد.

در روز پایاني رقابتهاي جایزه بزرگ مغولستان جودوکاران سنگین وزن به مصاف هم رفتند 
که تیم ایران در وزن 100- کیلوگرم جواد محجوب را داشــت. وی دور نخســت تیمور بولات 
از قزاقســتان را با ضربه فنی شکســت داد و سپس برابردامدنیســورن از کشور میزبان با امتیاز 

»وازاری« صاحب پیروزی شــد و به نیمه نهایی راه یافت. محجوب در مرحله نیمه نهایي مقابل 
»آرون وولف« از ژاپن نتیجه را واگذار کرد و به گروه بازنده رفت. این جودوکار کشورمان در این 
مرحله و در مبارزه ای که تنها ۳1 ثانبه به طول انجامید »بایراسنخان« دیگر جودوکار مغولستانی 
را شکســت داد و برنز گرفت. ســعید ملایی هم روز شــنبه در وزن 81- کیلوگرم به نشان برنز 

دست پیدا کرده بود. 

قهرمانی شیلی در کوپا آمریکا

تیم والیبال نوجوانان در نخستین مسابقه خود در تورنمنت سه جانبه رم 
موفق به شکست برزیل شد.

مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان از 2۳ مردادماه با حضور 20 کشور در 
آرژانتین پیگیری می شود. تیم والیبال نوجوانان ایران با تیم های لهستان، بلغارستان، 
چین تایپه و شــیلی در گروه سوم این رقابت ها همگروه است و در حال حاضر برای 
حضور شایسته در این رقابت ها در اردوی برون مرزی ایتالیا به سر می برد. ملی پوشان 
کشــورمان اردوی برون مرزی خود را از شــهر ورونا ایتالیا آغاز کردند و سپس برای 

حضور در تورنمنت سه جانبه ایتالیا راهی شهر رم این کشور شدند.
جوانان ایران در نخســتین مســابقه خود در این تورنمنت موفق به شکست سه 
بر صفر برزیل با امتیازهای 25 بر 19، 25 بر 22و 25 بر 22 شــدند. تورنمنت ســه 
جانبه ایتالیا سابقه 40 ساله دارد. تیم والیبال نوجوانان ایران در دیدار بعدی خود به 
مصاف نوجوانان ایتالیا )میزبان( خواهد رفت.کاروان تیم والیبال نوجوانان بعد از این 
تورنمنت راهی آلمان می شــود تا در این کشور نیز علاوه بر اردوی آماده سازی چند 

مسابقه دوستانه و تدارکاتی با تیم ملی نوجوانان این کشور برگزار کند.

پیروزی مقتدرانه نوجوانان والیبال ایران مقابل برزیل

پایان کار جودوکاران ایران با 2 برنز در مغولستان

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امسال 
42درصد از منابع و تسهیلات بانکی به بخش صنعت 

اختصاص می یابد.
محسن صالحی نیا در مراسم گرامیداشت روز صنعت و 
معدن در اصفهان میزان منابع و تسهیلات بانکی تخصیص 
یافته به بخش صنعت در سال گذشته را 106 هزار میلیارد 
تومان اعلام کرد و گفت: افزایش این تســهیلات از ســوی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و شــورای پول و اعتبار در 

حال پیگیری است.
وی با بیان اینکه دولت برای رشد تولید، پنج برنامه کوتاه 

مدت در دست اقدام دارد، افزود: تامین نقدینگی واحدهای 
تولیدی از جمله این برنامه هاســت زیرا بخشی زیاد از عدم 
بهره برداری از ظرفیت های تولید به دلیل تامین نشدن منابع 
و تسهیلات بانکی است. صالحی نیا با اشاره به تشکیل کارگروه 
تسهیل کار و تولید در استان ها گفت: در این کارگروه ها تلاش 
می شود که با رفع برخی از مشکلات واحدهای تولیدی اعم از 
مالیات، بخشودگی جرائم و بیمه، زمینه مناسب برای جذب 

تسهیلات جدید فراهم شود.
وی افزود: این تســهیلات بــه واحدهایی که به دلیل 
تحریم ها و مشکلات بین المللی با کاهش سود مواجه شدند 

و تســهیلات دریافتی را در محل اعتبار و براساس موضوع 
تسهیلات مصرف کردند، و یا تعدیل نیرو نداشتند و با ارائه 
طرح های جدید می توانند نیروهای جدید استخدام کنند و 
همچنین واحدهایی که از دستگاه های دولتی مطالبات دارند 
و به دلیل همین مطالبات نتوانسته اند تعهدات قبلی خود را 
عملی کنند و واحدهای تولیدی که به دلیل عدم ثبات ارز و 
محدودیت های بین المللی به رکورد رسیدند پرداخت می شود.

صالحی نیا تصریح کرد: ارائه تسهیلات به این واحدهای 
تولیدی براســاس منابع داخلی بانک ها و با توجه به شرایط 
پیش بینی شده در آئین نامه مربوط در حال نهایی شدن است.

وی از افزایــش توان صادرات محصــولات واحدهای 
تولیدی خبر داد و افزود: قصد داریم با ارائه تســهیلات به 
این بخش و فراهم کردن شرایط صادرات محصولات کیفی 
افزون بــر نیاز داخلی، بتوانیم به رونق زنجیره تولید کمک 
کنیم. صالحی نیا حمایت از تولید داخلی، تشــدید مبارزه با 
قاچاق کالا و جلوگیری از واردات بی رویه کالاها از جمله لوازم 
خانگــی، انواع فولاد و تایر خودرو را از راهبردهای دولت در 
سال جاری برای رونق تولید ملی اعلام کرد. وی همچنین 
تکمیل طرح های نیمه تمــام صنعتی بالای 60 درصد را از 

اولویت های دولت بیان کرد.

معاون وزیر صنعت،معدن و تجارت:

42 درصد از منابع بانکی به بخش صنعت اختصاص می یابد

3 هــزار و 71 واحد از واحدهای مســکن مهر 
شهرستان آبادان بدون متقاضی هستند.

فرمانــدار آبادان گفت: با توجه بــه اینکه این واحدها 
چیزی به اتمام آنها نمانده و آماده تحویل اســت اما کسی 
متقاضی خرید آنها نیست، در شورای مسکن، مصوب شد که 
این واحدها پس از اتمام ساخت و ساز در اختیار بخش های 

مختلفی از جمله دانشگاه ها یا تعاونی ادارات که دارای شرایط 
لازم هستند، قرار گیرد.

عزیزالله شهبازی افزود: 6 هزار و 142 واحد مسکن مهر 
آبادان ســاخته شده که حدود یک هزار و 500 واحد آماده 

تحویل و ۳50 واحد تحویل متقاضیان شده است.
وی در خصوص تامین زیرساخت های این واحدها گفت: 

تمام این واحدها، دارای شبکه فاضلاب هستند و همچنین 
آبرســانی به این مناطق به خوبی انجام شــده است اما در 
خصوص تامین گاز نیازمند همکاری بیشتر شرکت گاز برای 
گازرسانی به این مناطق هستیم. شهبازی افزود: در زمینه 
امکانات روساختی نیز تاکنون خانه بهداشت و یک مسجد 
در این مناطق احداث شده است و سایر روساخت های مورد 

نیاز مانند بازار در دست احداث است.
به گفته کارشناســان حوزه مسکن، فاصله زیادی که 
خانه های مســکن مهر نسبت به مرکز شــهر آبادان دارد و 
همچنین عدم تامین برخی زیرســاخت ها از جمله وسایل 
حمل و نقل عمومی باعث شده با وجود قیمت پایین و شرایط 

مناسب، این خانه ها مشتری نداشته باشد.


